
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ
Управління забезпечення реалізації повноважень у Черкаській області

Н А К А З

Черкаси №

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об’єкта 
малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна» від 18 січня 2018 року № 2269-VIII (зі змінами); на підставі наказу Управління 
забезпечення реалізації повноважень у Черкаській області Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях 
від 31.01.2022 № 0072-0 «Про прийняття рішення про приватизацію окремого майна» 
(зі змінами від 10.10.2023 № 0370-0, від 08.02.2024 №0062-0), договору купівлі - 
продажу від 26.04.2024 №1040; акта приймання - передачі державного майна від 
26.04.2024 та витягу з Державного реєстру речових прав від 26.04.2024, номер 
відомостей про речове право 54766605; враховуючи наказ Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях 
від 24.01.2024 №12-к-вс «Про розподіл функціональних обов’язків, встановлення 
взаємозамінюваності між керівництвом (комісія з реорганізації Регіонального відділення 
Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях) 
та підпорядкування структурних підрозділів»

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації державної 

власності, окремого майна -  нежитлового приміщення, виробничого будинку загальною 
площею 4091,8 кв.м. у складі: будинок лісника, А-1; гуртожиток, Б; кормоблок, В; 
телятник № 1 з прибудовою Г, г; телятник № 2, Д; гараж з прибудовою, Е, е; столярка з 
прибудовою Ж, Ж'; матеріальний склад 3; бойня К; АЗС, Л; критий тік, М; погріб Н; 
убиральня Т; траншея для силоса №1; огорожа № 2; ворота № 3; башта №4; свердловина 
№5; 3-ф лічильник ЦЭ680 В/1 кл. 1Т220В 1-705А (Трансфо); обладнання ТП; повітряні 
лінії електропередач; кабельна лінія зв’язку, який розташований за адресою: Черкаська 
обл, Золотоніський р-н, с. Мала Бурімка, вул. Степова, 1 А.

Покупець вказаного об’єкта -  юридична особа -  Фермерське господарство 
«ЛЯЩІВСЬКА НИВА» (код за ЄДРПОУ 36782379).

Ціна, за якою придбано об’єкт 5 040 000,00 грн. (п’ять мільйонів сорок тисяч 
гривень 00 копійок), у тому числі ПДВ 840 000,00 грн. (вісімсот сорок тисяч гривень 00 
копійок).



2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації державної власності, 
окремого майна -  нежитлового приміщення, виробничого будинку загальною площею 
4091,8 кв.м. у складі: будинок лісника, А-1; гуртожиток, Б; кормоблок, В; телятник № 1 
з прибудовою Г, г; телятник № 2, Д; гараж з прибудовою, Е, е; столярка з прибудовою 
Ж, Ж'; матеріальний склад 3; бойня К; АЗС, Л; критий тік, М; погріб Н; убиральня Т; 
траншея для силоса №1; огорожа № 2; ворота № 3; башта №4; свердловина №5; 3-ф 
лічильник ЦЭ680 В/1 кл. 1Т220В 1-705А (Трансфо); обладнання ТП; повітряні лінії 
електропередач; кабельна лінія зв’язку (Черкаська обл, Золотоніський р-н, с. Мала 
Бурімка, вул. Степова, 1А) завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. заступника начальника Регіонального 
відділення - начальника Управління Олександр КИВА


